Processo: 1638/2023  |  Autor:  JEAN PEDRINI ()
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

FOLHA DE DESPACHO

De: GABINETE JEAN PEDRINI
À DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS APROVOU E O PRESIDENTE NOS TERMOS
DO §3º DO ARTIGO 35 DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, PROMULGA O
SEGUINTE DECRETO.

Art.1º- Fica concedido o “Titulo Cidadão Aracruzense” ao Senhor ALESSANDRO ADRELLE ELLER DIAS
pelos relevantes serviços prestados ao Município de Aracruz – Espirito Santo.

Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Aracruz-ES, 19 de setembro de 2023.

Em 2 de outubro de 2023

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003500340038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.